As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

5. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

5.1. O custo estimado da contratação deverá está previsto no Edital (art. 15, Decreto nº 
10.024/2019), perfazendo o valor total de R$ 1.026,00 (um mil e vinte e seis reais), sendo R$ 
513,00 (quinhentos e treze reais), cada Turno da Eleições 2020. 

5.2. Não serão aceitas propostas que ultrapassarem o limite estimado do valor global do 
serviço, devendo ser observado o valor estimado de cada Turno da Eleições 2020 (cada item). 

6. DOS LOCAIS, QUANTITATIVOS, CARACTERÍSTICAS DOS EQUIPAMENTOS,